

ŞUŞANIN QAYSAQLANMAYAN "YARASI"

Təkrar bu mövzuya ona görə qayıdıram ki, ölkə prezidenti cənab İlham Əliyevin son aylarda atdığı qəti addımlar hamu kimi məndə də bu məsələnin öz həllini tapacağına ümid yaratdı.

Sanki içimdə bir işıq közərdi. 'Ela prezidentimizə, həmçinin Azərbaycan mədəniyyətinin böyük hamisi, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və İSESCO-nun sülhməramlı səfiri, Azərbaycanın birinci xanımının qətiyyətinə güvənərək mövzunu yenidən gündəmə gətirirəm. Soruşa bilərsiniz ki, söhbət nədən gedir? Heç tələsməyin.

Sadəcə, tarixi gerçəkləşən birlikdə bir anlıq nəzər salaq. Hər kəs yaxşı bilir ki, həm cənab İlham Əliyev, həm çox hörmətli Mehriban xanım Əliyeva, həm Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla xanım Əliyeva, eləcə də ölkə iqtidarının bütün məsul şəxsləri beynəlxalq tədbirlərdə, xarici səfərlərində, bir sözlə, hər bir görüşlərində Qarabağ problemindən danışırlar, onu dünya ictimaiyyətinin diqqətinə təqdim edirlər.

Və bütün söhbətlərin əsnasında Şuşanın adı qırmızı xətt kimi keçir. Amma çox təəssüf ki, ölkə rəhbərliyinin bu cür yanaşması daxilində müəyyən maraqların girovuna çevrildi. Hətta iş o yerə gəlib çatdı ki, Azərbaycanın Mədəniyyət Nazirliyi Şuşanın mədəniyyətini kölgələdi. Onun Nazirliyin yaratdığı region idarələri adı altında aparıb Sumqayıt Mədəniyyət regionuna "yamaq" etdi.

İnanın ki, bu son dərcə ağır bir zərbə idi - həm Qarabağa, həm də Qarabağ mədəniyyətinə! Bir anlıq düşüün, Nyu-Yorkda, Vaşinq-

rəm. Ona görə də təkrar qeyd etmək istəyirəm ki, bu gün

Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsinin yalnız Nümayəndəlik statusunu daşıyan Şuşa mədəniyyəti bu duruma layiq deyil. Çünki bu nümayəndəliyin tərkibində faktiki olaraq hazırda bir mərkəzi kitabxana və onun 12 filialı, 8 mədəniyyət evi, 8 musiqi məktəbi, 1 muzey, 1 rəsm qalereyası fəaliyyət göstərir. Bu nümayəndəliyin 375 nəfər əməkdaşı var. Və bir də bu nümayəndəlik faktiki olaraq bu gün Bakıda yaşayan bir Şuşa deməkdir.

Oraya yolu düşən hər bir Azərbaycan vətəndaşı nümayəndəliyinin rəhbəri Zəhid Abbasovun yaratdığı səraitə baxıb xəyalən də olsa Şuşaya gedib qayıda bilər. Çünki burada Şuşayla, onun tarixiylə bağlı "danışan" bir sənəti fəaliyyət göstərir. Məhz Zəhid Abbasovun təşəbbüsüylə Şuşanın mənzərələri, tanınmış şəxsiyyətləri, görməli yerləri, abidələri, aydınları yağılı boya ilə tabluya köçürülüb. Və onlar elə bir formada bu nümayəndəlikdə nümayiş etdirilir

öndə olurdu, bu gün də öndədi. Ona



görə də Azərbaycan prezidenti və ölkənin Birinci vitse-prezidenti həmin tədbirlərə qatılarda hər zaman Şuşa pavilyonunu böyük maraqla ziyarət edib təmsilçilərinə xoş arzularını bildiriblər.

Bəli, bir yanlışlıq edildi. Zənnimcə, onu düzəltməyin, o yanlışlığı aradan qaldırmağın zamanı çatıb. Əgər burada problem region məsələsidirsə, bunu da asanlıqla həll etmək olar. Elə Xocalı, Xocavənd, Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, Laçın mədəniyyət nümayəndəliklərinin Qarabağ regionu altında bir araya gətirmək olar. Nəçə deyirlər, bunun üçün yalnız istək lazımdır - Şuşaya sevgi isə təyil Düşünürəm ki, yeni mədəniyyət naziri kim olacaqsın, o, mütləq bu məsələylə maraqlanacaq. Ən azından 270 yaşlı Şuşanın mədəniyyətinin qaysaqlanan yarasını sağaltmaq üçün.

Əbülfət MƏDƏTÖĞLÜ